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Plecak ratowniczy PSP R1 Rescue BackPack,
WOPR AMILADO

Cena 1 056,00 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 10 sztuka

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 6747-394F4

Kod producenta RBP-1

Producent Amilado

Opis produktu
Plecak ratowniczy Rescue Backpack – 1 ( RBP 1 ) 

Plecak ratowniczy przygotowany jest dla służb ratowniczych i zespołów pogotowia ratunkowego.

Posiada dwie komory
W jednej z komór znajduje się:
miejsce na butlę tlenową, która zabezpieczona jest bardzo mocnymi rzepami (samoprzylepne taśmy mocujące) oraz
dodatkowy rzep zapobiegający przesuwaniu się  butli tlenowej
Odpinana przegroda umożliwiająca rozmieszczenie materiałów opatrunkowych w 3 kieszeniach zamykanych na suwak.
Przegroda zamocowana do głównej komory za pomocą rzepa, który umożliwia w szybki sposób  odpięcia jej od plecaka . 
Liczne uchwyty wykonane z taśmy gumowej.

W drugiej komorze znajdują się:
3 saszetki segregacyjne w kolorze czerwonym, zielonym i niebieskim zamykane na suwak 

Z przodu plecaka:
kieszeń z miejscem na kołnierze ortopedyczne zapinana na suwak oraz 1 duża kieszeń na materiały opatrunkowe  
kieszeń zamykana na zamek błyskawiczny , odpinana od plecaka z miejscem np. na opatrunki hydrożelowe umożliwiająca
ratownikowi udzielenie pomocy poszkodowanemu oparzonemu bez zabierania ze sobą całego plecaka. 

Z boku plecaka : 
zewnętrzna kieszeń z bezpośrednim dostępem, umożliwiająca regulację zaworu butli tlenowej oraz miejscem na maski
tlenowe i dren tlenowy 
Spód plecaka uszyty z bardzo mocnego i wodoodpornego materiału, łatwo zmywalnego – tarpaulin . Torbo-plecak Rescue
BackBag przygotowany jest do przenoszenia w ręce i na plecach. Dwie gumowe rączki pozwalają na jego transport przez
jedną lub kilka osób. Szelki opiankowane i wyłożone tkaniną dystansową.  

W skład zestawu wchodzi dodatkowy mniejszy plecak , który posiada 5 kieszeni zamykane na zamek błyskawiczny
umożliwiający rozmieszczenie materiałów opatrunkowych. Plecak można za pomocą specjalnych uchwytów ( znajdujących
się z boku dużego plecaka) przymocować do głównego plecaka. 

Użyte materiały: nici rdzeniowe, materiał typu CODURA, która gwarantuje odporność na przetarcia i rozerwania.
OZNACZENIA : taśmy odblaskowe zielone wysokiej jakości.
Wymiary ( dużego plecaka)  : 61 x 33 x 24 cm 
Wymiary (mniejszego plecaka na materiały opatrunkowe) : 45 x 22 x 10 cm

 
UWAGA: Plecak sprzedawany jest bez wyposażenia ( jest możliwość za dodatkową opłatą wyposażenie plecaka )
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